地域交流ホール利用申込書

年　　　　　月　　　　　日
児童養護施設会津児童園　園長　様

申請者(団体名)
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

会津児童園サポートセンター地域交流ホール利用規約を守って、下記のとおりの内容で施設の利用を申し込みます。
記
	利用日時
	　　　年　　 月　 　日
☐午前（９～１２時）☐午後（１３～１６時）☐夜間（１７～２０時）

	利用目的

	利用責任者

	責任者電話番号

	予定人数

	特別な持込装置
	有 （　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　無

	使用備品
	会議用テーブル及びイス ・ プロジェクターとスクリーン
ホワイトボード・調理台 ・ 冷蔵庫
湯茶用セット（やかん・ポット・急須・湯のみ）

	備　考

　　　上記の内容で地域交流ホールの利用を許可します。

年　　　月　　　日
児童養護施設会津児童園
園　長　　　　　　　　　印